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Bilanco

Bilango .
Dipnot Cari Donem  Onceki
Referanslari Dénem

Finansal Tablo Turl Konsolide Konsolide

Olmayan Olmayan

Donem 30.06.2011 31.12.2010

Raporlama Birimi TL TL

VARLIKLAR

DONEN VARLIKLAR 1009130 11658720

Nakit ve Benzerleri 3 124571 8905678

Finansal Yatirmlar

Ticari Alacaklar 544642 1230945

Finans Sekt6ri Faaliyetlerinden Alacaklar

Diger Alacaklar

Stoklar

Canl Varliklar

Diger Donen Varliklar 8 339917 1522097

(Ara Toplam) 1009130 11658720

Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklar

DURAN VARLIKLAR 141317918 137966308

Ticari Alacaklar

Finans Sektorl Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

Finansal Yatinmlar

Ozkaynak Yéntemiyle Dederlenen Yatirimlar



Canl Varliklar

Yatinm Amacli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye

Ertelenmis Vergi Varligi

Diger Duran Varliklar

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER
Finansal Borglar

Tliskili taraflara borglar

Diger Finansal Ylkimldltkler
Ticari Borglar

Diger Borglar

Finans Sekt6ri Faaliyetlerinden Borglar
Devlet Tesvik ve Yardimlari
Donem Kari Vergi YkimlUlGga
Borg Karsiliklari

Dider Kisa Vadeli Yikimlltkler

(Ara Toplam)

Satig Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklara
Lliskin YukUmlGlukler

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
Finansal Borglar

Dider Finansal Yukimlaltkler

17

141107916

33848

7554

168600

142327048

4765822

0

56328

366003

349460

2918210

1075821

4765822

173576

131965987

80822

8514

5910985

149625028

30289069

26550604

58931

109714

44641

2802063

723116

30289069

181146



Ticari Borglar

Diger Borglar

Finans Sekt6ri Faaliyetlerinden Borglar
Devlet Tesgvik ve Yardimlari

Borg Karsiliklari

Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin 72488 46189
Karsilklar

Ertelenmis Vergi YUkimlaliga

Diger Uzun Vadeli Yikumldlikler 8 101088 134957
OZKAYNAKLAR 137387650 119154813
ANA ORTAKLIGA AIT OZKAYNAKLAR 137387650 119154813
Odenmis Sermaye 9 13700000 13700000
Sermaye enflasyon diizeltmesi 9 27745263 27745263

Karsilikli Istirak Sermaye Diizeltmesi (-)
Hisse Senedi Ihrag Pirimleri
Deder Artis Fonlari

Yabanci Para Cevrim Farklari

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler 9 33334115 33334115
Gegmis Yillar Kar/Zararlar 9 44375435 15139347
Net Donem Kari/Zarari 9 18232837 29236088

AZINLIK PAYLARI

TOPLAM KAYNAKLAR 142327048 149625028



